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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA  VLORË
KËSHILLI I BASHKISË

Nr _______ prot                                                                                     Vlorë,më ____ . ____ 2026   

		Procesverbal
[bookmark: _GoBack]                                                            Nr 1, datë 18.12.2025
I mbledhjes së Komisionit të shëndetësisë, veterinarisë, mjedisit dhe zhvillimin e turizmit.
 (Ora 11:00)


Marrin pjesë :
1.Besmir Brahimi 
2.Daut Zëraj

Mungojnë :
1.Anisa Ceno
2.Eda Begaj
3.Arsen Belaj
4.Lorel Canaj
5.Eglantina Aliaj

Për mungesë kuorumi, mbledhja nuk u zhvillua.

